
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 122557 
Onderwerp: Vaststellen beeldkwaliteitsplan Vensters Groene Kruisweg-metrobaan 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 122557, 8 oktober 2013; 

BESLUIT: 

Het beeldkwaliteitsplan Vensters Groene Kruisweg-metrobaan met kenmerk 134962 vast te stellen als 
ruimtelijk beleidskader. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
25 november 2013. 

De griffier. 

C 
De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

1/1 
Besluit nr.: 122557 


